



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 609 573
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNVIK & CO AS
Forretningsadresse: Biskop Jens Nilssøns gate 5
0659 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: NORIAN REGNSKAP AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	108 647 565	110 787 190
Annen driftsinntekt		642 802	171 265
Sum inntekter		109 290 367	110 958 455
Kostnader			
Varekostnad		31 963 755	28 168 368
Lønnskostnad	2, 3	74 259 278	68 053 491
Avskrivning på driftsmidler	4	1 174 995	1 219 855
Annen driftskostnad	3, 5	10 811 935	11 387 549
Sum kostnader		118 209 963	108 829 263
Driftsresultat		-8 919 596	2 129 192
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 652	17 052
Annen finansinntekt		36 218	70 366
Sum finansinntekter		69 870	87 418
Annen rentekostnad		374 201	183 908
Annen finanskostnad		3 660	18 390
Sum finanskostnader		377 861	202 298
Netto finans		-307 991	-114 880
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 227 587	2 014 312
Skattekostnad på resultat	6		449 823
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 227 587	1 564 489
Årsresultat		-9 227 587	1 564 489
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 227 587	1 564 489
Totalresultat		-9 227 587	1 564 489



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			10 000 000
Overført fra annen egenkapital		-9 227 587	-8 435 511
Sum overføringer og disponeringer		-9 227 587	1 564 489



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	632 707	632 707
Sum immaterielle eiendeler		632 707	632 707
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	3 075 000	3 075 000
Transportmidler	4, 7	1 742 228	2 208 462
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	464 165	636 850
Sum varige driftsmidler		5 281 393	5 920 312
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		194 116	114 116
Sum finansielle anleggsmidler		194 116	114 116
Sum anleggsmidler		6 108 216	6 667 135
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	1 507 743	1 524 560
Fordringer			
Kundefordringer	7	25 282 545	27 553 733
Andre kortsiktige fordringer	7, 9	1 041 209	1 485 724
Sum fordringer		26 323 754	29 039 457
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 957 167	9 293 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 957 167	9 293 333
Sum omløpsmidler		31 788 664	39 857 350
SUM EIENDELER		37 896 880	46 524 485



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	6 895 666	16 123 253
Sum opptjent egenkapital		6 895 666	16 123 253
Sum egenkapital		6 995 666	16 223 253
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	980 154	1 409 783
Øvrig langsiktig gjeld	7, 9	812 000	812 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 792 154	2 221 783
Sum langsiktig gjeld		1 792 154	2 221 783
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 625 028	3 988 275
Betalbar skatt	6		590 395
Skyldig offentlige avgifter		6 899 775	7 014 935
Annen kortsiktig gjeld	9	19 584 257	16 485 844
Sum kortsiktig gjeld		29 109 060	28 079 449
Sum gjeld		30 901 214	30 301 232
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 896 880	46 524 485



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 641208

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 609 573
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNVIK & CO AS
Forretningsadresse: Biskop Jens Nilssøns gate 5
0659 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: NORIAN REGNSKAP AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 981 609 573
HUNVIK & CO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	108 647 565	110 787 190
Annen driftsinntekt		642 802	171 265
Sum inntekter		109 290 367	110 958 455
Kostnader			
Varekostnad		31 963 755	28 168 368
Lønnskostnad	2, 3	74 259 278	68 053 491
Avskrivning på driftsmidler	4	1 174 995	1 219 855
Annen driftskostnad	3, 5	10 811 935	11 387 549
Sum kostnader		118 209 963	108 829 263
Driftsresultat		-8 919 596	2 129 192
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 652	17 052
Annen finansinntekt		36 218	70 366
Sum finansinntekter		69 870	87 418
Annen rentekostnad		374 201	183 908
Annen finanskostnad		3 660	18 390
Sum finanskostnader		377 861	202 298
Netto finans		-307 991	-114 880
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	-9 227 587	2 014 312
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 227 587	1 564 489
Årsresultat		-9 227 587	1 564 489
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 227 587	1 564 489
Totalresultat		-9 227 587	1 564 489
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			10 000 000
Overført fra annen egenkapital		-9 227 587	-8 435 511
Sum overføringer og disponeringer		-9 227 587	1 564 489



Organisasjonsnr: 981 609 573
HUNVIK & CO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	632 707	632 707
Sum immaterielle eiendeler		632 707	632 707
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 7	3 075 000	3 075 000
Transportmidler	4, 7	1 742 228	2 208 462
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	464 165	636 850
Sum varige driftsmidler		5 281 393	5 920 312
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		194 116	114 116
Sum finansielle anleggsmidler		194 116	114 116
Sum anleggsmidler		6 108 216	6 667 135
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	1 507 743	1 524 560
Fordringer			
Kundefordringer	7	25 282 545	27 553 733
Andre kortsiktige fordringer	7, 9	1 041 209	1 485 724
Sum fordringer		26 323 754	29 039 457
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	3 957 167	9 293 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 957 167	9 293 333
Sum omløpsmidler		31 788 664	39 857 350
SUM EIENDELER		37 896 880	46 524 485
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000



Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	6 895 666	16 123 253
Sum opptjent egenkapital		6 895 666	16 123 253
Sum egenkapital		6 995 666	16 223 253
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	980 154	1 409 783
Øvrig langsiktig gjeld	7, 9	812 000	812 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 792 154	2 221 783
Sum langsiktig gjeld		1 792 154	2 221 783
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 625 028	3 988 275
Betalbar skatt	6		590 395
Skyldig offentlige avgifter		6 899 775	7 014 935
Annen kortsiktig gjeld	9	19 584 257	16 485 844
Sum kortsiktig gjeld		29 109 060	28 079 449
Sum gjeld		30 901 214	30 301 232
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 896 880	46 524 485



Organisasjonsnr: 981 609 573
HUNVIK & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
105.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Hunvik & Co AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vikå, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

Årsregnskap 2023 Hunvik & Co AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	108 647 565	110 787 190
Annen driftsinntekt		642 802	171 265
Sum driftsinntekter		109 290 367	110 958 455
Varekostnad		31 963 755	28 168 368
Lønnskostnad	2, 3	74 259 278	68 053 491
Avskrivning på driftsmidler	4	1 174 995	1 219 855
Annen driftskostnad	3, 5	10 811 935	11 387 549
Sum driftskostnader		118 209 963	108 829 263
Driftsresultat		-8 919 596	2 129 192
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		33 652	17 052
Annen finansinntekt		36 218	70 366
Rentekostnader		374 201	183 908
Annen finanskostnad		3 660	18 390
Resultat av finansposter		-307 991	-114 880
Resultat før skattekostnad		-9 227 587	2 014 312
Skattekostnad på resultat	6	0	449 823
Årsresultat		-9 227 587	1 564 489
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	10 000 000
Overført fra annen egenkapital		9 227 587	8 435 511
Sum overføringer		-9 227 587	1 564 489

Penneo Dokumentnøkkel: K85BX-4IO4X-LT7GE-KCGEU-37Y56-27E86



Hunvik & Co AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	632 707	632 707
Sum immaterielle eiendeler		632 707	632 707
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	3 075 000	3 075 000
Transportmidler	4, 7	1 742 228	2 208 462
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	464 165	636 850
Sum varige driftsmidler		5 281 393	5 920 312
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer		194 116	114 116
Sum finansielle anleggsmidler		194 116	114 116
Sum anleggsmidler		6 108 216	6 667 135
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	1 507 743	1 524 560
Fordringer			
Kundefordringer	7	25 282 545	27 553 733
Andre kortsiktige fordringer	7, 9	1 041 209	1 485 724
Sum fordringer		26 323 754	29 039 457
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 957 167	9 293 333
Sum omløpsmidler		31 788 664	39 857 350
Sum eiendeler		37 896 880	46 524 485

Penneo Dokumentnøkkel: K85BX-4IO4X-LT7GE-KCGEU-37Y56-27E86



Hunvik & Co AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	6 895 666	16 123 253
Sum egenkapital		6 995 666	16 223 253
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	980 154	1 409 783
Øvrig langsiktig gjeld	7, 9	812 000	812 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 792 154	2 221 783
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 625 028	3 988 275
Betalbar skatt	6	0	590 395
Skyldig offentlige avgifter		6 899 775	7 014 935
Annen kortsiktig gjeld	9	19 584 257	16 485 844
Sum kortsiktig gjeld		29 109 060	28 079 449
Sum gjeld		30 901 214	30 301 232
Sum gjeld og egenkapital		37 896 880	46 524 485

Oslo, 27.06.24,
I styret for Hunvik & Co AS

Finn Hunvik
Styremedlem

Magne Harald Hunvik
Styreleder

Martin Ihlen Hunvik
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: K85BX-4IO4X-LT7GE-KCGEU-37Y56-27E86



Hunvik & Co AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres ved løpende avregning, i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.



Hunvik & Co AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper forts.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Hunvik & Co inngår i konsern sammen med morselskapet 3HNM AS. Det utarbeides konsernregnskap som kan fremvises i selskapets lokaler.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Oslo og omegn. Varer og tjenester som omsettes er:

	2023	2022
Pr. virksomhetsområde		
Bygg- og anleggstjenester	108 647 565	110 787 190
Geografisk fordeling		
All omsetning foregår i Norge	108 647 565	110 787 190

Note 2 Innskuddspensjon

Hunvik & Co AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter ansatte med over 20 % stillingsprosent og utgjør ca 2 % av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 141 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 1 424 395 og NOK 1 113 079 i henholdsvis 2023 og 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: K85BX-4IO4X-LT7GE-KCGEU-37Y56-27E86



Hunvik & Co AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	63 055 932	57 320 321
Arbeidsgiveravgift	9 491 615	9 127 300
Pensjonskostnader	1 424 395	1 113 079
Andre ytelser	287 336	492 791
Sum	74 259 278	68 053 491

Selskapet har i 2023 sysselsatt 105 årsverk. I 2022 sysselsatte selskapet 101 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 456 325	0
Pensjonskostnader	26 471	0
Annen godtgjørelse	0	0

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 154 500 der lovbestemt revisjon utgjør kr 140 000. Honorar for teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer utgjør kr 25 000. Alle beløp er eks mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygninger	Transportmidler	Annet driftsutstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	3 075 000	6 976 012	3 278 516	13 329 528
Tilgang	0	300 000	236 077	536 077
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	3 075 000	7 276 012	3 514 593	13 865 605
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	0	-5 533 784	-3 050 428	-8 584 212
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	3 075 000	1 742 228	464 164	5 281 392
Årets avskrivninger	0	766 233	408 762	1 174 995
Avskrivningsplan	Ingen	lineær	lineær	
Økonomisk levetid	-	5 år	3 år	

Bygninger avskrives ikke da løpende vedlikehold dekker opp for slitasjen.

Note 5 Leasing

Selskapet har leaset driftsmidler. Leasingleie for leasede driftsmidler er i 2023 utgiftsført med kr 388 540. Leasingavtalenes varighet er fra 3-5 år.

Penneo Dokumentnøkkel: K85BX-4I04X-LT7GE-KCGEU-37Y56-27E86



Hunvik & Co AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	590 395
Endring i utsatt skatt	0	-140 572
Skattekostnad ordinært resultat	0	449 823
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-9 227 587	2 014 312
Permanente forskjeller	80 182	30 336
Endring i midlertidige forskjeller	532 883	638 966
Skattepliktig inntekt	-8 614 522	2 683 614
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	590 395
Sum betalbar skatt i balansen	0	590 395
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-9 227 587	2 014 312
Beregnet skatt av resultat før skatt	-2 030 069	443 149
Skatteeffekt av permanente forskjeller	17 640	6 674
Sum	-2 012 429	449 823
Effektiv skattesats	21,8 %	22,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-2 090 859	-1 880 942	209 917
Fordringer	-1 317 966	-995 000	322 966
Sum	-3 408 825	-2 875 942	532 883
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 614 522	0	8 614 522
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 023 347	-2 875 942	9 147 405
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 645 136	-632 707	2 012 429

Årets økning av utsatt skattefordel på grunn av fremførbart underskudd, er av forsiktighetshensyn ikke bokført.

Penneo Dokumentnøkkel: K85BX-4104X-L17GE-KCGEU-37Y56-27E86



Hunvik & Co AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Fordringer, gjeld og pantstillelser, garantier m.v.

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall etter år 2028	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld til kredittinstitusjoner	980 154	1 281 435
Sum	980 154	1 281 435

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Motorvogn (salgs pant på inntil 2 126 610)	1 742 228	2 208 462
Kundefordringer etter avsett tap (pantsatt for inntil 5 000 000)	22 643 236	20 123 699
Annet driftstilbehør (pantsatt for inntil 3 000 000)	464 165	636 850
Varelager (pantsatt for inntil 2 000 000)	1 507 743	1 524 560
Fast eiendom (pantsatt for inntil 2 800 000)	3 075 000	3 075 000
Sum	29 432 372	27 568 571

Note 8 Varer

	2023	2022
Varelager	1 507 743	1 524 560
Sum	1 507 743	1 524 560

Samlet varelagerverdi er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke avsett for ukurans.

Varelageret er stilt som sikkerhet for lån.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående parter

	2023	2022
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	3 858 159	812 000
Annen kortsiktig gjeld konsern	3 000 000	3 000 000
Gjeld til nærstående	2 267 709	0
Sum	9 125 868	3 812 000

Note 10 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2 507 641, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk ved regnskapsårets utløp.

Penneo Dokumentnøkkel: K85BX-4104X-L17GE-KCGEU-37Y56-27E86



Hunvik & Co AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hunvik & Co AS består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000

3HNM AS eier 100% av aksjene. Styreleder eier 100% av aksjene i 3HNM AS.

Hunvik & Co AS inngår i konsernregnskapet til 3HNM AS med forretningskontor i Oslo kommune. Konsernregnskapet kan utleveres på deres kontor.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2023	100 000	16 123 253	16 223 253
Årets resultat	0	-9 227 587	-9 227 587
Egenkapital 31. desember 2023	100 000	6 895 666	6 995 666

Penneo Dokumentnøkkel: K85BX-4104X-L77GE-KCGEU-37Y56-27E86



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hunvik, Martin Ihlen

Daglig leder

På vegne av: Hunvik & Co AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3122423

IP: 193.91.xxx.xxx

2024-06-27 12:17:11 UTC



Hunvik, Finn

Styremedlem

På vegne av: Hunvik & Co AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-857412

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-06-27 13:04:10 UTC



Hunvik, Magne

Styreleder

På vegne av: Hunvik & Co AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1438350

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-06-27 13:38:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: K85BX-4IO4X-L77GE-KCGEU-37Y56-27E86

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Hunvik & Co AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Hunvik & Co As er en malerbedrift liggende i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon på 1,5 % mot fjoråret. Resultatet er redusert med kr 11 241 897 fra i fjor. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er noe lavere enn forventet. Reduksjonen i resultat skyldes noe høyere lønnskostnader og varekostnader- samt lavere inntekter. Det har også vært noen større tap på prosjekter som i stor grad er ferdigstilt.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Den Generelle usikkerhetsfaktoren for bransjen er tilgang på nye prosjekter. Hvilket er delvis forebygget med gode kunderelasjoner. Selskapet har ingen rammebetingelser som negativt påvirker inntjeningsvnen.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er lav. Selskapet er tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 24 315 timer i 2023. Det var i 2023 egenmeldinger for til sammen 3 690 timer, egenmelding sykt barn 840 timer, sykemeldinger 1-16 dager 5 083 timer, sykemeldt mer enn 16 dager 14 702 timer. Totalt blir dette 24 315 timer.

Styret anser dette som høyt, og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategoriene hvor denne er særskilt lav.

**Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Styret og Daglig leder forventer den økonomiske utviklingen å stabilisere seg det neste året, og deretter bedres. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Ordreservene er på et noe lavere enn normalt nivå, og det er noe usikkerhet knyttet mot tilgang på nye prosjekter.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponeringen

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskifte.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et underskudd på kr 9 227 587, som foreslås anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr	0
Overført Annen egenkapital	kr	-9 227 587
Sum disponert	kr	-9 227 587

Oslo, 25.06.2024

Magne Hunvik
Styrets leder

Finn Hunvik
styremedlem

Martin Hunvik
daglig leder

Document ID: 72d760c3-ff69-49ce-9f54-9b6937cb1d49



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: 72d760c3-ff69-49ce-9f54-9b6937cb1d49



2024-06-24 13:36:48 UTC+00:00

Finn Hunvik

 bankID

NO BankID - 9c35424e-ead9-40fe-a08f-096535a7ede1

2024-06-25 06:22:25 UTC+00:00

Magne Hunvik

 bankID

NO BankID - 20b8523d-323e-444b-954f-c5d5becf3a54

2024-06-27 07:07:54 UTC+00:00

Martin Ihlen Hunvik

 bankID

NO BankID - 11f4d381-353d-4d60-9334-3b50cb0dc626

Document ID: 72d760c3-ff69-49ce-9f54-9b6937cb1d49



Hunvik & Co AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-9 227 587	2 014 312
Periodens betalte skatt	-590 395	-1 238 449
Ordinære avskrivninger	1 174 995	1 219 855
Endring i varelager	16 817	-70 027
Endring i kundefordringer	2 271 188	8 111 149
Endring i leverandørgjeld	-1 363 247	1 234 099
Endring i konsernmellomværende	0	-88 359
Endring i andre tidsavgrensningsposter	301 609	152 840
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 416 620	11 335 420
Kontantstrøm fra investeringaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-536 077	-1 080 159
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	-536 077	-1 080 159
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	222 986
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	3 046 159	3 000 000
Utbetalinger ved nedbetalinger av langsiktig gjeld	-429 629	-1 165 240
Utbetaling av utbytte	0	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 616 530	-7 942 254
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 336 167	2 313 007
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	9 293 333	6 980 325
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	3 957 167	9 293 333